

SKOLEBESTYRELSESMØDE

6. APRIL 2021



Børn- og Ungeforvaltningen

Korup Skole
Sekretariat

Præstevej 2
5210 Odense NV

www.odense.dk

Tlf. 63751200

DATO
2. februar 2021

Kl. 17.00-19.00

DELTAGERE

Forældre: Nina N. Nielsen, Kenneth Pederensen, Jan Arhnkiel, Brian Matzon
Charlotte Johansen, Inger Søgaard og Daniel Kjær

Medarbejdere: Morten Væver og Gitte Hansen

Ledelse: Simon Hempel-Jørgensen, Malene Bøggild, Jannie Weismann & Anne Gantzhorn

Afbud:

TIL BESLUTNING

Godkendelse af dagsorden		Godkendt
Deltagelse i Korup Lokalråd	Vi er blevet bedt om at forholde os til, hvorvidt vi ønsker en fast plads i Korup Lokalråd. I tilfælde af, at vi ønsker det, skal vi vælge en repræsentant.	Jan fortæller at han har siddet i lokalrådet, men han ønsker ikke at fortsætte. Han fortæller der er god kontakt til politikere i kommunen og det er muligt at få indflydelse.
Nyhedsbrev	Vi drøfter emner til det nyhedsbrev, som skal udkomme i denne uge.	Hvad sker der i SFO og SFO2. Unge i området – en opfølgning på samarbejdet og obs punkter fx. Hvor skal de unge mennesker være? Lidt om Corona. Lejrskoledilemmaet.

TIL DRØFTELSE

Opfølgning på COVID-19	Afdelingslederne giver en kort status om de aktuelle forhold	HA fortsætter hvor de var fra før påsken, mange er retur. Der kan spores en træthed blandt de voksne. BM 5.a er retur denne uge, næste uge er det b klassen. Der er træthed blandt de voksne, måske mest på elevernes vegne. Hverdagen er meget begrænset, fordi vi ikke må blande eleverne UM, dejligt eleverne er tilbage, testning af eleverne startede i dag, det gik fint. Langt størstedelen af eleverne havde samtykke til test.
------------------------	--	---

Velfærdens fundament	<p>Vi drøfter perspektiverne i den plan, som Odense Kommune er ved at lægge frem vedr. investeringer i skolen og området generelt og begynder arbejdet med at sammensætte en arbejdsgruppe</p> <p>Derudover drøfter vi muligheder ift. modernisering og projekter, der kan skabe sammenhæng mellem skolen og byen.</p>	<p>Simon fortæller hvilke tanker han og Kenneth har haft om at sammensætte en arbejdsgruppe. Simon tager kontakt Udeområder, herunder legeplads (tarzanbane), der også ville kunne gavne de lokale. Kan de unge tænkes ind i det her.</p> <p>Det æstetiske, hvordan ser skolen ud. Fællesrummene, så de bliver opdaterede, så det giver gode læringsmiljøer.</p> <p>Flere basketbaner, multibaner.</p> <p>Noget for de unge, der ikke gider etablerede aktiviteter, hvor de får mulighed for at være medskabende. Værksted, hvor man kan fikse ting.</p>
Elevers færden udenfor skolen i pauserne	<p>Vi drøfter muligheden for at indskrænke elevernes muligheder for at forlade skolen for at tage på indkøb i butikkerne. Det er umuligt for skolen at have det fornødne tilsyn, når eleverne tager i butikkerne. Det er derimod muligt at have det fornødne tilsyn, hvis eleverne tager i KKIC eller køber boller ved skolekøkkenet.</p> <p>Dette punkt handler naturligvis om tiden efter corona.</p>	<p>Det sidste års tid har nærmest været en tilvænningsperiode, så det kan være et godt tidspunkt at starte på.</p> <p>HA's ungemiljø har blandede erfaringer. For nogle elever er det en øvelse i selvstændighed. Kan elever involveres i beslutningen. Så de får noget andet end handleture?</p> <p>Der skal findes en løsning, så der ikke er tvivl om tilsynspligten ift. uheld.</p> <p>Eleverne skal lære at være selvstændige. Derfor må de gerne handle.</p>

TIL ORIENTERING
